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0f.09/2023 Itapeva, 19de setembro de 2023.
A
Prefeitura Municipal de Buri

Nesta

A Diretoria da Associagdo vem através deste encaminhar a prestacao
de conta mensal do Termo de Fomento n° 03/2020, entre a Prefeitura e a
Entidade, referente ao més de setembro no valor de R$ 2.500,00(Dois Mil e
Quinhentos Reais).

Sem mais para 0 momento aproveitamos a oportunidade para reiterar

nossos votos de estima e apreco.

Atenciosamente,

Paulo Ropserto Fonseca

Pres|dente

IImo. Senhora
Sueli Ferreira

Setor de Contabilidade



(:m ASSOCIACAO DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001
Rua Colémbia. 33 - Jardim América - Fone: (0%*15) 3522-07¢7 - ITAPEVA - Sdo Paulo

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS DO MES SETEMBRO

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Buri
Tipo Concessdo: Termo Fomento 03/2020
Lei Autorizada: Lei Municipal 950/2018- 11/04/2018
Data de Vigéncia: 01/01/2023 - 31/12/2023
{ Objeto: Atender pacientes em tratamento de hemodialise
"_Entidade Beneficiaria Associac3o dos Deficientes Renais Crdnicos de Itapeva e Regido
CNPJ/Fone 04.623.350/0001-65 (15) 3522-0767
Enderego/CEP: Rua: Coldmbia, 33- 18406-280
Responsavel pela Entidade Paulo Roberto Fonseca

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDO
Origem  dos | Parcela Ref. Més N° do Doc. De Credito Valores Data do | Valores
Recursos Previstos Recebimento | Repassados
Municipal Setembro 551.675.000.130.042 | 2.500,00 11/09/2023 | RS 2.500,00
| Receita com AplicagGes Financeiras dos Repasses Publicos R$ 0,00

Saldo do Més Anterior RS 0,00
Recurso Proprio Aplicado pela Entidade RS 0,00
TOTAL RS 2.500,00 J'
Data do | Especificagdo do Doc. | Natureza Despesa N° Doc. De | Fonte Valor
Documento | Nota Fiscal Credito
16/09/2023 | NF 000.000.548 Luiz | Géneros alimenticios 850.137 Municipal RS 2.500,00

Henrique Camargo

Augusto
TOTAL RS 2.500,00
Saldo para o Més Seguinte
Saldo Devolvido ao Orgdo Concessor

Declaramos, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que as despesas relacionadas, examinadas pelo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicacdo
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao érgao Concessor.

iz de Oliveira Filho

Tesoureiro




IDENTIFICACAD DO EMITRNTE

LUIZ HENRIQUE CAMARGO AUGUSTO

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

i

I
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R JOSING BRISOLA, 355 *ess##++ _ CENTRO - CEP:18400-1 50 r— CHAVE DE ACESSO i
ITAPEVA - 5P : ? - EEg:DA Pl 1523 0934 0033 3000 0152 5500 1000 0005 4811 2119 7770 %
TEL: {15)9620-3719 : ) L — -
comercialcamargo(@hotmail.com N° 000000548 fl.in Consulta dcwtl,:nnl;:‘d mﬂﬂﬂem ﬁm e
SERIE 001 ou na site da Sefaz Autorizadora
"RATUREZA UE OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
| VENDA USUARIO FINAL 135231547804150 16/09/2023 11:28:36
ﬁnscmciaesrmn T INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBET. TR ‘l CNPI /CPF
i 372228385117 } | 34.003.330/0001-52 i
DESTINATARIO / REMETENTE
; NOME ¢ RAZAG SOCIAL | CNPI/CFF DATA DA EMISSAQ |
J ASSOCIACAQ DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE IT APEVA E REG 04.623.350/0001-65 16/09/2023 :
% ENDERECO BAIRRO / ISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA COLOMBIA, 33 JARDIM AMERICA T 18406-280 16/09/2023
i wMiniciPio FONE / FAX TR INSCRICAO ESTADUAL HORA DA BAIDA
L}_TAPEVA SP 11:28:05
CALCULO B0 IMPOSTO
BASE DE CALCULODO IOME | VALOR DO 10MS BASE CALC. 1CMS SUBST. T VALOR D JCMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 427,30 2.500,00
i"!i.&x".ba BO FRETE VALCR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALGR DO (B0 VALK TOTMLDN NOTA - :
1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 L 3500,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAO SOCIAL TERETE POR CONTA CODIGO AT TLACADO VEICLO | UF | onprioeE
i 0-REMETENTE
ENDERECO MUNICIFIO ur TMSCRIGAQ ESTADUAL
| QUANTIDADE ESPECTE \ MARCA l NUMERAGAC PESO BRUTO PESO LIQUIDU
z | i
PADOS DO PRODUTO / SERVICOS
275 COXA SICOXA b2071100 | 0500 | 5405 UN 45,0000 10,90] 490,50 0,00] 000 ©,00 ool op0f 000
277 FILE FRANGOQ 2071100 | 0500 | S406 |UN 45,0000 14,98 574,58 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0,00
27% COXA DESOSSADA 2071100 | 0500 | 5405 [ UN 45,0000 16,80 760,50 0,00 0,00 0,00 ¢.00] 0,00 0,00
{662 COXINHA B5159000 [ 0102 {5102 [UN__ | 44,5310 12,80 574,45 0,00 0,00 0,00 p00] 000 000
Assgf&?,?f;’s %Osltbeﬁcientes Renais
€ Itapeva e Regj
CNPI: gido
Termo de: : 04.623.350/0001-65
eZemede’ M o3 /
DADOS ADICIONALS
T IMFORMAGOES COMFLEMENTARES RESERVADO AQ FESCO
E MD5 : CF39842D378947F9701F5166130340BC
I NF-E REFERENTE AQ ORCAMENTQ N°: 005100 i
! DOCUMENTO EMETIDO POR ME OU EFP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
| NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE TP1 ;
| Valor aproximado dos impostos por csfers: FED.: 194,34 Est.: 23246 Mun.; 0,00 1
i 1
|
I e

SGBr Sisemas



g Cansultas - Extrato de conta corrente

&P

Cliente - Conta atual

G3381809023176451
18/09/2023 09:09:17

Agéncia 510-X
Conta corrente  107767-8 ASSCCIACAO DOS DEFICIENTE
e Més atual
Lancamentos
balfntcete molent{amo Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
15/08/2023 0000 00000 00O Saldo Anterior
01/09/2023 0510 89031 830 Depasite Online 5.101.233.100.037
0510-00-ITAPEVA-ITAPEVA,SP
05/09/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de >ervicos 832.481.100.417.684 ) D
Cobrangca referente 05/09/2023
11/09/2023 1675 99015 870 Transferéncia recebida 551.675.000.130.042
11/08 15:19 P M BURI CONTA MOVIMENTO
18/09/2023 0510 12014 002 Chegque 850,137 ),00 D
18/09 11:32 ITAPEVA 8P
18/09/2023 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 872.611.200.243.785 4,50 D
Cobranca referente 18/09/2023
19/09/2023 0000 00000 999SALDO
Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 29/09/2023
IOF * 0,00
Dala de Debito de IOF 02/10/2023
OBSERVACG;ES: -------

Transacéo efefuada com SUCessO por: 18750632 PAULO ROBERTO FONSECA.



@ ASSOCIACAD

DOS DEFICIENTES RENAIS CRONICOS DE ITAPEVA E REGIAD

Entidade Beneficente fundada em 21/03/2001

Rua Coléombia, 33 - Jardim América - Fone: (0**15) 3522-07G7 - ITAPEVA - S0 Paulo)

CONCILIACAO BANCARIA
15/08/2023 Saldo anterior R$ 0,00
11/09/2023 Transferéncia recebida R$ 2.500,0
18/09/2023 Cheque sacado R$ 2.500,00
19/09/2023 Saldo Final RS$ 0,00

RAZAQ

BANCO DO BRASIL AGENC!A: 0510-X CONTA CORRENTE: 10.7767-8

Pagamento Camargo Distribuidora de Carnes R$ 2.500,00



